
1 

  
 

  

 
  

 

Prot. vedi segnatura        lì, vedi segnatura 
 

Codice CUP: H14D23003590006 
 

OGGETTO: Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza, MISSIONE 4: ISTRUZIONE E 

RICERCA Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle Università Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione alla 

transizione digitale per il personale scolastico - Formazione del personale scolastico per la 

transizione digitale (DM 66/2023) 

Pubblicazione GRADUATORIA dei Componenti della Comunità di pratiche per 

l’apprendimento  

 

Codice progetto :M4C1I2.1-2023-1222-P-45330 

Titolo :Upskilling Digitale per il personale Scolastico dell’IC Centro Storico Pestalozzi 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO  il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 
sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA  la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO  il D.I. 129/2018 “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il Decreto del Ministero dell’Istruzione  12/04/2023, n. 66 ed il suo “Allegato 1” con il 
quale è stato assegnato a questo Istituto un finanziamento di € 65.205,44 per la 
realizzazione degli Interventi; 

VISTE  la nota del Ministero dell’Istruzione e del merito prot. 0141549 del 07/12/2023, con la 
quale sono state diramate le Istruzioni Operative relative all’Investimento 2.1: 
Didattica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale 
scolastico; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR; 
VISTO  il progetto M4C1I2.1-2023-1222-P-45330 Upskilling Digitale per il personale 

Scolastico dell’IC Centro Storico Pestalozzi presentato in data 29/02/2024 attraverso 
la piattaforma FUTURA; 

PRESO ATTO che in data 05-03-2024 è stato rilasciato in piattaforma l’accordo di concessione 
firmato dal Direttore Generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR 





2 

  
 

  

 
  

 

VISTA  la modifica al programma annuale ai sensi dell’art. 10 de D.I. 129/2018 con la quale è 
stato assunto nel Programma; 

VISTO l’avviso per il reclutamento di esperti interni prot n° 9018 del 25/09/2024 
VISTO  il verbale di valutazione delle istanze e la graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di 
pubblicità legale, la seguente graduatoria: 
 

Figura CANDIDATO PUNTEGGIO COMPLESSIVO 

Coordinatore di progetto Di Giuseppe Annunziata Rita 22 

Intermoia Gennaro 13 

Devi Angela 6 

Coordinatore di disciplina 

De Micheli Monica 18 

Mancina Valentina Alfredina 11 

Marras Eleonora 7 

Massaro Rosanna 6 

Merciadri Elena 5 

Del Prete Simone 1 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 7 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
Trascorso infruttuosamente tale termine la graduatoria diventerà definitiva. 

 
 

 

F.to digitalmente da 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Francesco Spadafora 
 

 


		2024-11-07T18:30:53+0100
	FRANCESCO SPADAFORA




